SIARAN AKHBAR

TINJAUAN EKONOMIK DAN PELABURAN (ECONOMIC AND INVESTMENT OUTLOOK) 2025

Khamis, 7 Sya'ban 1446H bersamaan dengan 6 Februari 2025M

1. Brunei Darussalam Central Bank (BDCB) telah menganjurkan sesi *Economic and Investment Outlook 2025* pada hari Khamis, 6 Februari 2025 di Dewan Teater, Bangunan Kementerian Kewangan dan Ekonomi [KKWE].
2.